Dato atto della regolarità tecnico amministrativa del presente provvedimento e conformità alla 

legislazione vigente; 

DETERMINA 

per le motivazioni esposte in narrativa  

1. di autorizzare il Servizio Entrate DPB006 ad accertare e riscuotere la somma di € 291.078,39 (euro 

duecentonovantunomilasettantotto/39) sul capitolo 35026/7-E in commutazione in quietanza di entrata; 

2. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale DPB014 a liquidare in favore della Provincia di Teramo e 

a pagare in favore della Regione Abruzzo la somma di € 291.078,39 (euro duecentonovantunomila-

settantotto/39), quale secondo rateo del contributo di € 447.812,92 assegnato per la realizzazione 

dell’intervento n. 8 denominato “Interventi di straordinaria manutenzione sulla S.P. n. 19”, CUP 

E47H22002570002, Soggetto Attuatore Provincia di Teramo, di cui al Piano Triennale della Viabilità